

BADAN AKREDITASI NASIONAL PERGURUAN TINGGI

National Accreditation Agency for Higher Education

SURAT PERNYATAAN MENGENAI PELAKSANAAN ASESMEN LAPANGAN

Perguruan Tinggi Universitas Bengkulu				
Yang bertandatangan dibawah ini :				
	Nama abatan Pemimpin Perguruan Ting	Rektor	putri, S.E., M.Sc.	
	Nama Asesor 1	· Prof. Dr. Antonius Nana		
(3) N	Nama <i>Asesor 2</i>	· Prof. Dr. Ing. Setyawan	Purnomo Sakti	
(4) N	Nama Asesor 3	:		
(5) N	Nama Asesor 4	:		
(6) N	Nama Asesor 5	:		
(7) N	Nama <i>•Asesor 6</i>	:		
(8)	Nama Asesor 7	:		
 Asesmen Lapangan dilaksanakan tanggal:21. s/d22 Oktober 2022				
Pem	Reino Agustina Ekaputi impan Perguruan Tinggi)	ri, S.E., M.Sc.	Bengkulu, 21 Oktober 2022 2) Prof. Dr. Antonius Nanang Tyasbudi Puspito (Asesor 1)	
,	rof. Dr. Ing. Setyawan Pur sesor 2)	rnomo Sakti	4)(Asesor 3)	
	(Asesor 4)		6)(Asesor 5)	
	Asesor 6)	······································	8)(Asesor 7)	



BADAN AKREDITASI NASIONAL PERGURUAN TINGGI

National Accreditation Agency for Higher Education

SURAT PERNYATAAN MENGENAI PELAKSANAAN ASESMEN LAPANGAN

	Program Studi Sl Geofisika Perguruan Tinggi Universitas Bengkulu			
Yang be	ertandatangan dibawah ini :			
(1)	Nama . Dr. Jarulis, S.Si., M.Si. Jabatan . Dekan Fakultas MIPA Pemimpin Unit Pengelola Program Studi			
(2)	Nama : Dr. Arif Ismul Hadi, S.Si., M.Si.			
	Jabatan : Ketua Program Studi S1 Geofisika			
(3)	Nama Asesor 1 Prof. Dr. Antonius Nanang Tyasbudi Puspito			
(4)	Nama Asesor 2 Prof. Dr. Ing. Setyawan Purnomo Sakti			
Menyata	akan:			
1. 2.	Asesmen Lapangan tanggal: 21 s/d 22 Oktober 2022 Pemimpin Unit Pengelola Program Studi bertanggung jawab atas validitas data/informasi dan			
3.	keabsahan pihak-pihak yang dilibatkan dalam asesmen lapangan. Perguruan tinggi bersedia menerima sanksi jika ditemukan bahwa data/informasi yang disampaikan			
4.	tidak valid dan/atau pihak-pihak yang terlibat dalam asesmen lapangan tidak sah. Perguruan Tinggi dan Asesor mematuhi Kode Etik dan Peraturan Pelaksanaan Akreditasi terutama			
	bahwa: a. Perguruan Tinggi dan masing-masing Asesor tidak memiliki hubungan kerja yang dapat			
No. of the last	menimbulkan benturan kepentingan (conflict of interest). b Perguruan Tinggi tidak membayar biaya transport dan akomodasi masing-masing Asesor.			
DIDIYAM KEBI	menimbulkan benturan kepentingan (conflict of interest). b Perguruan Tinggi tidak membayar biaya transport dan akomodasi masing-masing Asesor. Perguruan Tinggi tidak memberikan hadiah dalam bentuk apapun kepada masing-masing Asesor. Perguruan Tinggi berkewajiban melakukan penjemputan dari bandara/stasiun-hotel (pp), hotel-bandara/stasiun masing-masing Asesor. Bengkulu, 21 Oktober 2022			
NA CANAL	Bengkulu, 21 Oktober 2022			
	Dr. Japatis, S.Si., M.Si.			
A' AMILL	Unit Pengelola Program Studi)			
MONTH OF THE PARTY	Da Asidamala Ci C Ci M Ci			
2)	Dr. Arif Ismul Hadi, S.Si., M.Si. (Ketua Program Studi)			
	(Committee)			
3)	Prof. Dr. Antonius Nanang Tyasbudi Puspito			
	(Asesor 1)			
4)	Prof. Dr. Ing. Setyawan Purnomo Sakti			
	(Asesor 2)			